
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. ТОМСКА 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 

От   01.09.2023                                                                                                               № 387/о 

Об утверждении состава Управляющего совета 

МАОУ гимназии № 55им. Е.Г.Вѐрсткиной г. Томска 

 

    

  

            На основании Положения об Управляющем совете МАОУ гимназии № 55  

им. Е.Г.Вѐрсткиной г. Томска, протокола Управляющего совета МАОУ гимназии № 55 

им.Е.Г.Вѐрсткиной г. Томска от 01.09.2023 № 2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав Управляющего совета МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г.Вѐрсткиной г. 

Томска в следующем составе: 
Ф.И.О. Категория 

Смолякова Диана Викторовна Председатель Управляющего совета 

Зубчевская Ольга Владиславна Заместитель председателя комитета по общему образованию 

департамента образования администрации Города Томска  

Черемных Елена Юрьевна Директор МАОУ гимназии№ 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной  г.Томска 

Съедина Светлана Александровна Учитель информатики  

МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г.Томска 

Ларионова Галина Александровна Председатель профсоюзного комитета  

МАОУ гимназии№ 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г.Томска 

Сидорова Жанна Петровна Учитель немецкого языка  

МАОУ гимназии№ 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. Томска 

Савельева Наталия Валерьевна Представитель родительской общественности 

Комендантова   Юлия Евгеньевна Представитель родительской общественности 

Пекшев Владимир Сергеевич Представитель родительской общественности 

Панькова  Наталья Георгиевна Представитель родительской общественности 

Середа Алексей Юрьевич Член Ассоциации выпускников  

 МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. Томска 

Власов Матвей Владимирович Член Ассоциации выпускников  

МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. Томска 

Дадолина Полина Обучающаяся 10 «А» класса,  

представитель ученического самоуправления 

МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. Томска 

Стасеев Иван Обучающийся 10 «Б» класса, представитель ученического 

самоуправления 

МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. Томска 

Вякса Алина Обучающаяся 9 «А» класса, представитель ученического 

самоуправления МАОУ гимназии № 55 им. Е.Г. Вѐрсткиной г. 

Томска 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

            Директор       Е.Ю. Черемных 


		2024-12-06T16:37:00+0700
	Черемных Елена Юрьевна




